
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U c h w a ł a  nr  4 7 / 2 1 9 / 2 0 1 9  
z  d ni a  2 4  w r ze ś ni a  2 0 1 9  r ok u  

w  s pr a wi e  us t a le n i a  p r o g r a m ó w  s t u d i ó w  
n a  k i er u n k u  I ns t r u m e n t a l i s t y k a ,   

p i e r ws z e g o s t o pn i a ,   
w  s p ec j a l n oś c i a c h :   

g r a  na  f o r te p i a ni e ,  g ra  na  o rg a na c h ,  g ra  n a  kl a we s y ni e ,   
g r a  na  s k r zy p c a c h ,  g ra  na  a l t ó wc e ,   

g r a  na  wi o l o nc ze l i ,  g r a  na  k o n t ra ba s i e ,  g ra  na  f le c i e ,  g ra  na  
o b o j u ,  g r a  na  k la r n e c i e ,  g ra  na  f a g oc i e ,  g ra  na  s a ks o f o ni e ,  

g r a  na  t rą bc e ,  gr a  n a  r o gu ,  g r a  n a  p uz o n i e ,  g ra  n a  t u bi e ,  g ra  
n a  p e r k us j i ,  g ra  n a  a k or d e o ni e ,  gr a  n a  h a r f i e ,  g r a  n a  gi ta r ze  

s t u d i a  s t a c j o n a r n e / n i es ta c j o na r n e ,   
p r o w a d z o n e w  j ę z y k u  p o ls k i m/ a n g i e ls k i m  

n a  W y d z i a l e  I ns t r u m e n t a l n y m  
  

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 
20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), w związku z art. 268 ust. 2 Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 3 lipca 2018 r. 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
postanawia, co następuje:  

 
§1. 

Ustala się programy studiów na kierunku Instrumentalistyka, na studiach pierwszego 
stopnia, w specjalnościach: gra na fortepianie, gra na organach, gra na klawesynie, gra 
na skrzypcach, gra na altówce, gra na wiolonczeli, gra na kontrabasie, gra na flecie, gra 
na oboju, gra na klarnecie, gra na fagocie, gra na saksofonie, gra na trąbce, gra na rogu, 
gra na puzonie, gra na tubie, gra na perkusji, gra na akordeonie, gra na harfie, gra na 
gitarze, na studiach stacjonarnych na Wydziale Instrumentalnym, które stanowią 
załączniki do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku. 

 
 
 
 
 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 
 


